商産第 1 6 4 2 号

令和４年３月15日

一般社団法人沖縄県高圧ガス保安協会会長 殿

沖縄県知事 玉城 康裕

(公印省略）

住宅塗装工事等におけるガス機器の吸気・排気部の閉塞による一酸化炭素中

毒事故の防止について（依頼）

平素から本県の液化石油ガス保安行政の推進につきましては、ご理解とご協力いただき

厚く御礼申し上げます。

みだしのことについて、別添のとおり、経済産業省産業保安グループガス安全室長から

国道交通省不動産・建設経済局建設市場整備課長に対して協力依頼がなされるとともに、

各都道府県液化石油ガス担当部（局）長あて、液化石油ガス販売事業者への周知依頼があ

りますので、貴会員及び事業者等に対して周知願います。

沖縄県商工労働部産業政策課

担当：産業基盤班 登野盛

TEL：098-866-2330 FAX：098-866-2440

E-mail：tonomors@pref.okinawa.lg.jp